
Чемпионат Тверской области
по легкой атлетике

г. В.Волочек, 17-18 мая 2023



Чемпионат Тверской области
по легкой атлетике

Список судей г. В.Волочек, 17-18 мая 2023

1 Белобров Олег Аркадьевич гл. судья первая
2 Луговкин Александр Алексеевич зам гл. судьи первая
3 Маренков Роман Юрьевич гл. секретарь первая
4 Громова Марита Оскаровна зам гл. секретаря вторая
5 Измоденова Наталья Андреевна судья по эл. хроном. первая
6 Плавинский Виталий Александрович судья вторая
7 Власенко Екатерина Михайловна судья первая
8 Сергеева Людмила Викторовна судья первая
9 Осипенко Любовь Юрьевна судья вторая

10 Семенова Наталья Николаевна судья вторая
11 Кудряшова Елена Александровна судья вторая
12 Жильникова Екатерина Николаевна судья вторая
13 Коржиков Алексей Викторович судья вторая
14 Иванова Ольга Викторовна судья первая
15 Осипова Елена Владимировна судья первая
16 Королькова Елена Геннадьевна судья первая
17 Шилина Марина Александровна судья вторая
18 Захорова Ирина Викторовна судья вторая
19 Рыбина Нина Гавриловна судья вторая
20 Луговкина Нина Борисовна судья первая
21 Алексеев Алексей Валерьевич судья вторая
22 Логутов Александр Николаевич судья первая
23 Рубцова Алла Николаевна судья первая
24 Никифоров Геннадий Сергеевич судья вторая
25 Гришин Владимир Михайлович судья вторая
26 Крушинская Любовь Владимировна судья вторая



27 Коринорский Николай Викторович судья вторая
28 Мелихов Илья Александрович судья вторая
29 Роговенко Татьяна Максимовна судья вторая
30 Борисова Ирина Викторовна судья вторая
31 Соловьев Сергей Борисович судья вторая

Гл. судья Белобров О.А. Гл. секретарь Маренков Р.Ю.



Чемпионат Тверской области
по легкой атлетике

100м Женщины г. В.Волочек, 17-18 мая 2023

место Фамилия Имя г.р. Город Организация № Забег Финал Разряд Тренер
1 Мельникова Алина 21.09.04 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова363 12.5 12.6 I Осипова Е.В.
2 Завитаева Полина 14.11.09 Осташков ДЮСШ 309 12.9 12.9 I Логутов А.Н
3 Теренина София 21.03.09 ВГО СШ им. Ф.Ф.Богдановского377 12.8 13.0 I Луговкин А.А., Осипенко Л.Ю.
4 Барановская Валерия 18.06.02 Тверь ГБУ ДО КСШОР №2285 13.0 13.1 I Рубцова А.Н., Рубцов И.В.
5 Румянцева Александра 22.08.06 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова372 13.1 13.2 I Рубцова А.Н.
6 Савельева Милена 09.01.07 ВГО СШ им. Ф.Ф.Богдановского379 13.2 13.4 I Луговкин А.А., Осипенко Л.Ю.
7 Овчинникова Элина 14.03.10 ВГО СШ им. Ф.Ф.Богдановского380 13.3 II Луговкин А.А., Осипенко Л.Ю.
8 Оганесян Элина 22.10.08 Кимры СШ №2 337 13.3 II Королькова Е.Г.
9 Бойцова Елизавета 11.06.10 Андреаполь МУДО АСШ 398 13.4 II Иванов Н.А.
9 Саухина Полина 25.07.09 ВГО СШ им. Ф.Ф.Богдановского382 13.4 II Луговкин А.А., Осипенко Л.Ю.
9 Лядовская Ульяна 28.04.07 ВГО СШ им. Ф.Ф.Богдановского378 13.4 II Луговкин А.А., Осипенко Л.Ю.
12 Горланова Светлана 27.05.08 Кимры СШ №2 336 13.5 II Королькова Е.Г.
13 Джумаева Сабина 16.11.08 Кимры СШ №2 339 13.6 II Сергеевы Л.В.
14 Золотухина Яна 24.04.08 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова368 13.7 II Осипова Е.В.
14 Репина Дарья 03.03.06 ВГО СШ им. Ф.Ф.Богдановского0 13.7 II
16 Пенева Анна 09.12.08 Кимры СШ №2 340 13.8 II Сергеевы Л.В.
16 Поповян Анна 12.06.04 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова353 13.8 II Пугачев А.П.
18 Семенова Анастасия 26.02.08 Кимры СШ №2 335 13.9 II Королькова Е.Г.
18 Котова Карина 08.02.06 Бежецк МБУ ДО КСШ 270 13.9 II Баркина Ю.А.
18 Исламова Мария 04.04.04 Тверь 348 13.9 II Пугачев А.П.
21 Тоболева Светлана 02.10.09 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова366 14.1 II Осипова Е.В.
22 Мустайкина Александра 15.07.10 Конаковский р-н ДЮСШ ОЛИМП 330 14.3 III Афоненко А.А., Кулаков С.А.
23 Прошина Алена 27.03.09 Конаковский р-н ДЮСШ ОЛИМП 331 14.4 III Афоненко А.А., Кулаков С.А.
24 Горюнова Вероника 22.12.07 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова358 14.5 III Пугачев А.П.
24 Балашова Виктория 27.10.06 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова364 14.5 III Осипова Е.В.
26 Орлова Ирина 06.01.08 Осташков ДЮСШ 315 14.6 III Логутов А.Н,
27 Гудкова Екатерина 18.03.08 Удомля ДЮСШ 275 14.7 III Федоров А.В.



27 Лобачёва Екатерина 28.03.07 Осташков ДЮСШ 316 14.7 III Логутов А.Н
29 Кунцевич Арина 14.08.05 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова356 15.1 III Пугачев А.П.
29 Путилова Анастасия 12.08.05 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова360 15.1 III Пугачев А.П.
31 Сас Анастасия 17.08.11 Андреаполь МУДО АСШ 391 15.2 1ю Иванов Н.А.
31 Скворцова Полина 12.07.04 Бежецк МБУ ДО КСШ 267 15.2 1ю Баркина Ю.А.. Чистякова Я.А.
33 Шишленко Вероника 03.11.06 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова359 15.4 1ю Пугачев А.П.
34 Борисова Яна 13.10.09 Удомля ДЮСШ 278 15.8 1ю Федоров А.В.
35 Аристова Варвара 12.11.09 п. Березайка МБОУ "СОШ 15" 385 16.0 1ю Лапина Ю.Э.
35 Макогон Мария 10.09.09 п. Березайка МБОУ "СОШ 15" 387 16.0 1ю Лапина Ю.Э.
37 Фролова Полина 13.01.10 п. Березайка МБОУ "СОШ 15" 386 16.8 2ю Лапина Ю.Э.

Скупейко Виктория 16.11.07 Лихославль МБУ "СШ" 326 DNS Фокина Н. А.
Гарюгина Дарья 13.06.06 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова370 DNS Рубцова А.Н.
Зайцева Ирина 03.09.06 Кимры СШ №2 334 DNS Сергеева Л.В.
Овеченкова Алена 12.05.06 Лихославль МБУ "СШ" 325 DNS Фокина Н. А.
Туктина Екатерина 14.02.04 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова374 DNS Рубцова А.Н.

Гл. судья Белобров О.А. Гл. секретарь Маренков Р.Ю.



Чемпионат Тверской области
по легкой атлетике

100м Мужчины г. В.Волочек, 17-18 мая 2023
место Фамилия Имя г.р. Город Организация № Забег Финал Разряд Тренер

1 Грачев Андрей 08.06.06 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова350 11.0 10.7 КМС Пугачев А.П.
2 Ходырев Кирилл 24.04.06 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова352 11.4 11.1 I Пугачев А.П.
3 Рощин Михаил 03.02.09 Кимры СШ №2 341 11.8 11.4 II Сергеевы Л.В.
4 Виноградов Артем 07.07.07 Бежецк МБУ ДО КСШ 262 12.0 11.7 II Баркина Ю.А.. Чистякова Я.А.
5 Барсуков Максим 11.09.07 Бежецк МБУ ДО КСШ 268 11.8 11.8 II Баркина Ю.А.
6 Попов Даниил 30,08.08 Кимры СШ №2 342 12.0 DNS III Сергеевы Л.В.
7 Пономарев Илья 10.09.05 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова354 12.2 III Пугачев А.П.
8 Васильев Вадим 02.01.06 Удомля ДЮСШ 276 12.5 III Федоров А.В.
8 Скорик Архип 13.11.08 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова351 12.5 III Пугачев А.П.

10 Хомяков Никита 15.03.04 Бежецк МБУ ДО КСШ 258 12.7 1ю Баркина Ю.А
11 Иванов Ярослав 08.03.08 Конаковский р-н ДЮСШ ОЛИМП 332 12.8 1ю Афоненко А.А., Кулаков С.А.
11 Денибеков Кирилл 12.12.08 п. Березайка МБОУ "СОШ 15" 389 12.8 1ю Чернышева В.Г.
13 Карпов Павел 26.03.09 п. Березайка МБОУ "СОШ 15" 390 13.1 1ю Чернышева В.Г.
13 Петров Даниил 19.04.08 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова369 13.1 1ю Осипова Е.В.
15 Ботков Егор 10.02.09 Удомля ДЮСШ 277 13.3 1ю Федоров А.В.
15 Ярков Александр 10.11.88 Тверь АНОФКИС 384 13.3 1ю Владимир К.Н.
17 Волохин Егор 13.05.09 Кимры СШ №2 344 13.6 2ю Королькова Е.Г.
18 Шарама Виктор 24.06.60 Ржев КСШОР №1 286 14.9 3ю Шарама В.

Смирнов Владимир 04.09.09 Лихославль МБУ "СШ" 324 DNS Фокина Н. А.
Маслов Александр 24.06.09 Лихославль МБУ "СШ" 323 DNS Фокина Н. А.
Обыденный Тимофей 06.11.08 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова361 DNS Пугачев А.П.
Возненко Валерий 19.09.08 Бежецк МБУ ДО КСШ 257 DNS Баркина Ю.А
Львов Дмитрий 22.10.04 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова355 DNS Пугачев А.П.
Темиров Алексей 01.12.06 Осташков ДЮСШ 308 DNS Логутов А.Н
Кулишов Матвей 11.06.04 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова357 DNS Пугачев А.П.

Гл. судья Белобров О.А. Гл. секретарь Маренков Р.Ю.



Чемпионат Тверской области
по легкой атлетике

200м Женщины г. В.Волочек, 17-18 мая 2023
место Фамилия Имя г.р. Город Организация № Забег Финал Разряд Тренер

1 Мельникова Алина 21.09.04 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова363 26.9 26.3 I Осипова Е.В.
2 Скупейко Виктория 16.11.07 Лихославль МБУ "СШ" 326 26.9 26.6 I Фокина Н. А.
3 Завитаева Полина 14.11.09 Осташков ДЮСШ 309 27.2 27.2 II Логутов А.Н
4 Румянцева Александра 22.08.06 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова372 27.7 27.5 II Рубцова А.Н.

5 Бойцова Елизавета 11.06.10 Андреаполь МУДО АСШ 398 28.0 II Иванов Н.А.
5 Тараканова Валерия 19.04.08 Старица СШ 250 28.0 II Белобров О.А.
7 Савельева Милена 09.01.07 ВГО СШ им. Ф.Ф.Богдановского379 28.7 II Луговкин А.А., Осипенко Л.Ю.
8 Саухина Полина 25.07.09 ВГО СШ им. Ф.Ф.Богдановского382 29.0 II Луговкин А.А., Осипенко Л.Ю.
9 Мустайкина Александра 15.07.10 Конаковский р-н ДЮСШ ОЛИМП 330 29.7 III Афоненко А.А., Кулаков С.А.
9 Голубева Анна 13.12.05 Ржев КСШОР №1 287 29.7 III Комолов В.А.
11 Тихонова Мария 12.01.09 Осташков ДЮСШ 310 30.0 III Логутов А.Н
12 Котова Карина 08.02.06 Бежецк МБУ ДО КСШ 270 30.3 III Баркина Ю.А.
13 Поповян Анна 12.06.04 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова353 30.4 III Пугачев А.П.
14 Горюнова Вероника 22.12.07 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова358 30.5 III Пугачев А.П.
15 Фоменкова Владислава 09.05.06 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова365 30.6 III Осипова Е.В.
16 Соловьева Евдокия 02.08.06 Осташков ДЮСШ 304 31.0 III Логутов А.Н
17 Прошина Алена 27.03.09 Конаковский р-н ДЮСШ ОЛИМП 331 31.1 III Афоненко А.А., Кулаков С.А.
17 Вавилова Алина 16.08.08 Осташков ДЮСШ 303 31.1 III Логутов А.Н
19 Лобачёва Екатерина 28.03.07 Осташков ДЮСШ 316 31.2 III Логутов А.Н
20 Цветкова Варвара 17.01.09 Ржев КСШОР №1 290 31.4 III Комолов В.А.
20 Орлова Ирина 06.01.08 Осташков ДЮСШ 315 31.4 III Логутов А.Н,
22 Путилова Анастасия 12.08.05 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова360 32.1 1ю Пугачев А.П.
23 Сас Анастасия 17.08.11 Андреаполь МУДО АСШ 391 32.6 1ю Иванов Н.А.
24 Васюкова Оксана 01.02.10 Бежецк МБУ ДО КСШ 265 32.9 1ю Баркина Ю.А.
25 Шарама Диана 28.06.09 Ржев КСШОР №1 294 33.0 1ю Комолов В.А.
25 Иванова Полина 26.02.08 Осташков ДЮСШ 312 33.0 1ю Логутов А.Н
27 Овеченкова Алена 12.05.06 Лихославль МБУ "СШ" 325 33.1 1ю Фокина Н. А.
28 Скворцова Полина 12.07.04 Бежецк МБУ ДО КСШ 267 33.2 1ю Баркина Ю.А.. Чистякова Я.А.
29 Кудрявцева Алёна 11.05.09 Ржев КСШОР №1 292 33.4 1ю Комолов В.А.



30 Алексеева Анна 06.05.10 Бежецк МБУ ДО КСШ 271 33.5 1ю Баркина Ю.А.
30 Бойцова Владислава 29.12.09 Ржев КСШОР №1 293 33.5 1ю Комолов В.А.

Тимина Валерия 31.10.08 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова367 DNS Осипова Е.В.
Золотухина Яна 24.04.08 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова368 DNS Осипова Е.В.
Шишленко Вероника 03.11.06 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова359 DNS Пугачев А.П.
Балашова Виктория 27.10.06 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова364 DNS Осипова Е.В.

Гл. судья Белобров О.А. Гл. секретарь Маренков Р.Ю.



Чемпионат Тверской области
по легкой атлетике

200м Мужчины г. В.Волочек, 17-18 мая 2023
место Фамилия Имя г.р. Город Организация № Забег Финал Разряд Тренер

Грачев Андрей 08.06.06 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова350 22.9 22.6 I Пугачев А.П.
Михайлов Фёдор 18.04.06 Ржев КСШОР №1 301 24.8 24.3 II Комолов В.А.
Виноградов Артем 07.07.07 Бежецк МБУ ДО КСШ 262 24.9 25.0 III Баркина Ю.А.. Чистякова Я.А.
Барсуков Максим 11.09.07 Бежецк МБУ ДО КСШ 268 25.4 24.7 III Баркина Ю.А.

5 Пономарев Илья 10.09.05 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова374 25.9 III Пугачев А.П.
5 Львов Дмитрий 22.10.04 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова355 25.9 III Пугачев А.П.
7 Иванов Ярослав 08.03.08 Конаковский р-н ДЮСШ ОЛИМП 332 26.0 III Афоненко А.А., Кулаков С.А.
8 Владимиров Иван 19.05.07 Осташков ДЮСШ 318 26.5 1ю Логутов А.Н
9 Хомяков Никита 15.03.04 Бежецк МБУ ДО КСШ 258 26.7 1ю Баркина Ю.А

10 Каляев Андрей 07.10.06 Бежецк МБУ ДО КСШ 266 26.9 1ю Баркина Ю.А.
11 Крылов Иван 23.03.10 Бежецк МБУ ДО КСШ 260 27.8 1ю Баркина Ю.А
12 Смирнов Владимир 04.09.09 Лихославль МБУ "СШ" 324 28.5 2ю Фокина Н. А.

Маслов Александр 24.06.09 Лихославль МБУ "СШ" 323 DNS Фокина Н. А.
Обыденный Тимофей 06.11.08 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова361 DNS Пугачев А.П.
Возненко Валерий 19.09.08 Бежецк МБУ ДО КСШ 257 DNS Баркина Ю.А
Петров Даниил 19.04.08 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова369 DNS Осипова Е.В.
Козлов Виктор 04.01.07 Осташков ДЮСШ 306 DNS Логутов А.Н
Темиров Алексей 01.12.06 Осташков ДЮСШ 308 DNS Логутов А.Н
Кулишов Матвей 11.06.04 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова357 DNS Пугачев А.П.

Гл. судья Белобров О.А. Гл. секретарь Маренков Р.Ю.



Чемпионат Тверской области
по легкой атлетике

400м Женщины г. В.Волочек, 17-18 мая 2023
место Фамилия Имя г.р. Город Организация № Результат Разряд Тренер

1 Семёнова Дарья 09.05.08 Андреаполь МУДО АСШ 400 1.03.3 II Иванов Н.А.
2 Бойцова Елизавета 11.06.10 Андреаполь МУДО АСШ 398 1.03.7 II Иванов Н.А.
3 Тараканова Валерия 19.04.08 Старица СШ 250 1.03.8 II Белобров О.А.
4 Вотинова Анна 31.01.08 Старица КСШОР 2 246 1.05.8 II Белобров О.А.
5 Лихачева Анастасия 18.09.07 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова283 1.06.0 II Рубцова А.Н., Рубцов И.В.
6 Джумаева Сабина 16.11.08 Кимры СШ №2 339 1.08.0 III Сергеевы Л.В.
7 Тихонова Мария 12.01.09 Осташков ДЮСШ 310 1.08.4 III Логутов А.Н
8 Торопова Карина 10.04.07 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова371 1.08.7 III Рубцова А.Н.
9 Гудкова Екатерина 18.03.08 Удомля ДЮСШ 275 1.10.1 III Федоров А.В.

10 Фоменкова Владислава 09.05.06 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова365 1.11.3 1ю Осипова Е.В.
11 Тимина Валерия 31.10.08 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова367 1.12.3 1ю Осипова Е.В.
12 Соловьева Евдокия 02.08.06 Осташков ДЮСШ 311 1.13.0 1ю Логутов А.Н
13 Сас Анастасия 17.08.11 Андреаполь МУДО АСШ 395 1.13.9 1ю Иванов Н.А.
14 Оганесян Элина 22.10.08 Кимры СШ №2 337 1.14.4 1ю Королькова Е.Г.
15 Вавилова Алина 16.08.08 Осташков ДЮСШ 303 1.14.8 1ю Логутов А.Н
16 Горенкова Полина 21.02.06 Конаковский р-н ДЮСШ ОЛИМП 333 1.14.9 1ю Афоненко А.А., Кулаков С.А.
17 Соболева Валерия 25.02.11 Андреаполь МУДО АСШ 397 1.15.0 1ю Иванов Н.А.
18 Васюкова Оксана 06.05.10 Бежецк МБУ ДО КСШ 269 1.15.3 1ю Баркина Ю.А..
19 Алексеева Анна 06.05.10 Бежецк МБУ ДО КСШ 271 1.17.7 2ю Баркина Ю.А.
20 Аристова Варвара 12.11.09 п. Березайка МБОУ "СОШ 15" 385 1.19.4 2ю Лапина Ю.Э.
21 Крылова Анастасия 13.07.10 Максатихинский р-нДЮСШ 321 1.19.6 2ю Виноградов А.Б.
22 Фролова Полина 13.01.10 п. Березайка МБОУ "СОШ 15" 386 1.19.7 2ю Лапина Ю.Э.
23 Борисова Яна 13.10.09 Удомля ДЮСШ 278 1.20.1 2ю Федоров А.В.
24 Иванова Полина 26.02.08 Осташков ДЮСШ 312 1.22.6 2ю Логутов А.Н
25 Мустайкина Анастасия 16.12.11 Конаковский р-н ДЮСШ ОЛИМП 328 1.24.7 3ю Афоненко А.А., Кулаков С.А.
26 Шарама Диана 28.06.09 Ржев КСШОР №1 294 1.26.4 3ю Комолов В.А.



27 Макогон Мария 10.09.09 п. Березайка МБОУ "СОШ 15" 387 1.33.0 б/р Лапина Ю.Э.
28 Горланова Светлана 27.05.08 Кимры СШ №2 336 DNF Королькова Е.Г.

Прошина Диана 28.07.11 Конаковский р-н ДЮСШ ОЛИМП 329 DNS Афоненко А.А., Кулаков С.А.
Завгороднева Мария 21.09.06 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова373 DNS Рубцова А.Н.
Мельникова Алина 21.09.04 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова363 DNS Осипова Е.В.
Мустафаева Вероника 15.12.06 Удомля ДЮСШ 274 DNS Федоров А.В.

Гл. судья Белобров О.А. Гл. секретарь Маренков Р.Ю.



Чемпионат Тверской области
по легкой атлетике

400м Мужчины г. В.Волочек, 17-18 мая 2023
место Фамилия Имя г.р. Город Организация № Результат Разряд Тренер

1 Козлов Виктор 04.01.07 Осташков ДЮСШ 306 55.3 II Логутов А.Н
2 Могильницкий Александр 25.12.07 Андреаполь МУДО АСШ 393 56.0 II Иванов Н.А.
3 Моисеев Владислав 29.07.07 ВГО СШ им. Ф.Ф.Богдановского383 56.1 III Луговкин А.А., Осипенко Л.Ю.
4 Попов Даниил 30.08.08 Кимры СШ №2 342 56.7 III Сергеевы Л.В.
5 Каляев Андрей 07.10.06 Бежецк МБУ ДО КСШ 266 57.6 III Баркина Ю.А.
6 Васильев Вадим 02.01.06 Удомля ДЮСШ 276 59.4 III Федоров А.В.
7 Владимиров Иван 19.05.07 Осташков ДЮСШ 318 59.5 III Логутов А.Н
8 Караваев Иван 17.02.10 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова362 1.00.6 1ю Иванова О.В.
9 Клепиков Максим 02.06.09 Андреаполь МУДО АСШ 392 1.01.0 1ю Иванов Н.А.
10 Балакин Никита 20.04.07 Осташков ДЮСШ 307 1.01.5 1ю Логутов А.Н
11 Ботков Егор 10.02.09 Удомля ДЮСШ 277 1.03.3 1ю Федоров А.В.
12 Иванов Ярослав 08.03.08 Конаковский р-н ДЮСШ ОЛИМП 332 1.03.6 1ю Афоненко А.А., Кулаков С.А.
13 Крылов Иван 23.03.10 Бежецк МБУ ДО КСШ 264 1.06.2 2ю Баркина Ю.А.
14 Шарама Виктор 24.06.60 Ржев КСШОР №1 286 1.09.2 2ю Шарама В.
15 Березкин Егор 09.04.07 Удомля ДЮСШ 279 1.10.3 2ю Федоров А.В.

Карпов Павел 26.03.09 п. Березайка МБОУ "СОШ 15" 390 DNS Чернышева В.Г.
Рощин Михаил 03.02.09 Кимры СШ №2 341 DNS Сергеевы Л.В.
Михайлов Ярослав 27.06.08 Осташков ДЮСШ 314 DNS Логутов А.Н
Соболев Константин 03.05.06 Осташков ДЮСШ 317 DNS Логутов А.Н

Гл. судья Белобров О.А. Гл. секретарь Маренков Р.Ю.



Чемпионат Тверской области
по легкой атлетике

800м Женщины г. В.Волочек, 17-18 мая 2023
место Фамилия Имя г.р. Город Организация № Результат Разряд Тренер

1 Семёнова Дарья 09.05.08 Андреаполь МУДО АСШ 400 2.24.6 I Иванов Н.А.
2 Карпенко Карина 16.04.07 Андреаполь МУДО АСШ 399 2.27.7 II Иванов Н.А.
3 Вотинова Анна 31.01.08 Старица КСШОР 2 246 2.28.1 II Белобров О.А.
4 Рудометова Александра 20.02.08 Старица СШ 249 2.34.1 II Белобров О.А.
5 Ярославцева Ксения 02.11.08 Ржев КСШОР №1 297 2.34.5 II Комолов В.А.
6 Ким Анастасия 12.08.09 Ржев КСШОР №1 291 2.43.9 III Комолов В.А.
7 Соболева Валерия 25.02.11 Андреаполь МУДО АСШ 397 2.45.9 III Иванов Н.А.
8 Садовая Юлия 23.03.05 Ржев КСШОР №1 295 2.48.9 1ю Комолов В.А.
9 Степанова Ксения 05.10.12 Андреаполь МУДО АСШ 396 2.50.1 1ю Иванов Н.А.

10 Живцова Кристина 03.03.08 Ржев КСШОР №1 289 2.52.5 1ю Комолов В.А.
11 Кислицына Светлана 19.03.09 Ржев КСШОР №1 288 2.52.7 1ю Комолов В.А.
12 Мустайкина Анастасия 16.12.11 Конаковский р-н ДЮСШ ОЛИМП 328 3.04.2 2ю Афоненко А.А., Кулаков С.А.
13 Горенкова Полина 21.02.06 Конаковский р-н ДЮСШ ОЛИМП 333 3.06.9 2ю Афоненко А.А., Кулаков С.А.

Михайлова Ульяна 26.12.11 Бежецк МБУ ДО КСШ 259 DNS Баркина Ю.А
Прошина Диана 28.07.11 Конаковский р-н ДЮСШ ОЛИМП 329 DNS Афоненко А.А., Кулаков С.А.
Васюкова Оксана 01.02.10 Бежецк МБУ ДО КСШ 263 DNS Баркина Ю.А
Коршунова Анна 15.12.08 Старица СШ 254 DNS Белобров О.А.
Тимофеева Полина 13.01.06 Ржев КСШОР №1 296 DNS Комолов В.А.

Гл. судья Белобров О.А. Гл. секретарь Маренков Р.Ю.



Чемпионат Тверской области
по легкой атлетике

800м Мужчины г. В.Волочек, 17-18 мая 2023
место Фамилия Имя г.р. Город Организация № Результат Разряд Тренер

1 Соколов Никита 25.03.05 Ржев КСШОР №1 302 2.04.0 II Комолов В.А.
2 Мержоев Тимур 18.09.07 Андреаполь МУДО АСШ 394 2.07.2 II Иванов Н.А.
3 Игнатов Максим 23.02.06 Старица КСШОР 2 252 2.10.0 II Белобров О.А.
4 Нечаев Павел 07.07.05 Осташков ДЮСШ 313 2.13.8 III Логутов А.Н
5 Козлов Виктор 04.01.07 Осташков ДЮСШ 306 2.14.5 III Логутов А.Н
6 Кузнецов Александр 06.06.08 Старица СШ 251 2.15.3 III Белобров О.А.
7 Балакин Никита 20.04.07 Осташков ДЮСШ 307 2.20.0 III Логутов А.Н
8 Клепиков Максим 02.06.09 Андреаполь МУДО АСШ 392 2.20.2 1ю Иванов Н.А.
9 Каменский Владислав 10.05.06 Ржев КСШОР №1 298 2.20.8 1ю Комолов В.А.

10 Шарама Виктор 24.06.60 Ржев КСШОР №1 286 2.45.3 3ю Шарама В.
11 Новиков Андрей 31.12.09 Ржев КСШОР №1 300 2.48.3 3ю Комолов В.А.
12 Рогачёв Серафим 22.06.09 Ржев КСШОР №1 299 2.48.6 3ю Комолов В.А.

Михайлов Ярослав 27.06.08 Осташков ДЮСШ 314 DNS Логутов А.Н
Каляев Андрей 07.10.06 Бежецк МБУ ДО КСШ 261 DNS Баркина
Могильницкий Александр 25.12.07 Андреаполь МУДО АСШ 393 DNS Иванов Н.А.
Спиридонов Роман 12.09.96 Тверь 281 DNS Спиридонов Р.

Гл. судья Белобров О.А. Гл. секретарь Маренков Р.Ю.



Чемпионат Тверской области
по легкой атлетике

1500м Женщины г. В.Волочек, 17-18 мая 2023
место Фамилия Имя г.р. Город Организация № Результат Разряд Тренер

1 Карпенко Карина 16.04.07 Андреаполь МУДО АСШ 399 5.16.4 II Иванов Н.А.
2 Рудометова Александра 20.02.08 Старица СШ 249 5.22.5 III Белобров О.А.
3 Коршунова Анна 15.12.08 Старица СШ 254 5.23.7 III Белобров О.А.
4 Степанова Ксения 05.10.12 Андреаполь МУДО АСШ 396 5.35.2 III Иванов Н.А.
5 Глазовская Анастасия 26.09.09 Кимры СШ №2 338 5.54.3 1ю Сергеевы В.В.
6 Горячова Арина 14.02.06 Максатихинский р-нДЮСШ 319 6.06.2 1ю Виноградов А.Б.
7 Арминен Мария 09.11.06 Удомля ДЮСШ 280 6.29.4 2ю Федоров А.В.
8 Швецова Ксения 15.03.08 Удомля ДЮСШ 272 6.52.6 3ю Федоров А.В.
9 Третьякова Юлия 21.10.10 Максатихинский р-нДЮСШ 320 7.02.1 3ю Виноградов А.Б.

Мустайкина Анастасия 16.12.11 Конаковский р-н ДЮСШ ОЛИМП 328 DNS Афоненко А.А., Кулаков С.А.
Крылова Анастасия 13.07.10 Максатихинский р-нДЮСШ 321 DNS Виноградов А.Б.
Семёнова Дарья 09.05.08 Андреаполь МУДО АСШ 391 DNS Иванов Н.А.
Рудометова Виктория 20.02.08 Старица КСШОР 2 255 DNS Белобров О.А.

Гл. судья Белобров О.А. Гл. секретарь Маренков Р.Ю.



Чемпионат Тверской области
по легкой атлетике

1500м Мужчины г. В.Волочек, 17-18 мая 2023
место Фамилия Имя г.р. Город Организация № Результат Разряд Тренер

1 Игнатов Максим 23.02.06 Старица КСШОР 2 252 4.26.9 III Белобров О.А.
2 Данилов Николай 22.05.88 Калининский р-нДинамо 345 4.27.4 III Куликов С.А., Кириллов Ю.А.
3 Мержоев Тимур 18.09.07 Андреаполь МУДО АСШ 394 4.38.7 III Иванов Н.А.
4 Нечаев Павел 07.07.05 Осташков ДЮСШ 313 4.43.0 III Логутов А.Н
5 Белов Тимофей 31.12.03 Тверь 349 4.50.0 1ю Пугачев А.П.
6 Кузнецов Александр 06.06.08 Старица СШ 251 4.55.4 1ю Белобров О.А.
7 Кудрявцев Даниил 19.08.07 Максатихинский р-нДЮСШ 322 5.12.6 2ю Виноградов А.Ю.
8 Романенко Егор 16.04.09 Кимры СШ №2 343 5.27.3 2ю Сергеевы Л.В.
9 Денибеков Кирилл 13.12.08 п. Березайка МБОУ "СОШ 15" 389 5.39.2 3ю Чернышева В.Г.
10 Карпов Павел 26.03.09 п. Березайка МБОУ "СОШ 15" 388 6.07.2 3ю Чернышева В.Г.

Березкин Егор 09.04.07 Удомля ДЮСШ 279 DNS Федоров А.В.

Гл. судья Белобров О.А. Гл. секретарь Маренков Р.Ю.



Чемпионат Тверской области
по легкой атлетике

5000м Женщины г. В.Волочек, 17-18 мая 2023

место Фамилия Имя г.р. Город Организация № Результат Разряд Тренер
1 Данилова Мария 06.03.88 Калининский р-н 305 20.58.6 III Данилова М
2 Коршунова Анна 15.12.08 Старица СШ 254 21.54.7 1ю Белобров О.А.
3 Баркина Юлия 21.10.76 Бежецк МБУ ДО КСШ 256 23.31.5 2ю Баркина Ю.А.
4 Громова Марита 07.06.05 Старица СШ 248 26.06.3 б/р Белобров О.А.

Швецова Ксения 15.03.08 Удомля ДЮСШ 272 DNS Федоров А.В.
Рудометова Виктория 20.02.08 Старица КСШОР 2 255 DNS Белобров О.А.
Арминен Мария 09.11.06 Удомля ДЮСШ 280 DNS Федоров А.В.

Гл. судья Белобров О.А. Гл. секретарь Маренков Р.Ю.



Чемпионат Тверской области
по легкой атлетике

5000м Мужчины г. В.Волочек, 17-18 мая 2023

место Фамилия Имя г.р. Город Организация № Результат Разряд Тренер
1 Соколов Никита 25.03.05 Ржев КСШОР №1 302 15.30.0 I Комолов В.А.
2 Гультяев Алексей 17.10.96 Тверь 347 16.52.0 III Гультяев А.
3 Смирнов Олег 28.10.92 Тверь 282 17.11.2 III Смирнов О.И.
4 Данилов Николай 22.05.88 Калининский р-нДинамо 345 17.14.2 III Куликов С.А., Кириллов Ю.А.
5 Белов Тимофей 31.12.03 Тверь 349 18.41.4 1ю Пугачев А.П.
6 Спиридонов Роман 12.09.96 Тверь 281 18.43.4 1ю Спиридонов Р.

Кожухов Владислав 05.05.96 Тверь 346 DNS Кожухов В.
Тимченко Илья 08.04.94 Удомля ДЮСШ 273 DNS Федоров А.В.
Тимченко Илья 08.04.94 Удомля ДЮСШ 273 DNS Федоров А.В.
Кочетков Михаил 13.10.90 Тверь Динамо 327 DNS Кочетков М.А.
Котов Сергей 28.08.85 Старица СШ 247 DNS Белобров О.А.

Гл. судья Белобров О.А. Гл. секретарь Маренков Р.Ю.



Чемпионат Тверской области
по легкой атлетике

100м с/б Женщины г. В.Волочек, 17-18 мая 2023
место Фамилия Имя г.р. Город Организация № Результат Разряд Тренер

Громова Ольга 25.05.09 Старица СШ 253 DNF Белобров О.А.
Кудрявцева Алина 21.12.09 ВГО СШ им. Ф.Ф.Богдановского376 DNS Луговкин А.А., Осипенко Л.Ю.

Гл. судья Белобров О.А. Гл. секретарь Маренков Р.Ю.



Чемпионат Тверской области
по легкой атлетике

400м с/б Женщины г. В.Волочек, 17-18 мая 2023
место Фамилия Имя г.р. Город Организация № Результат Разряд Тренер

1 Грекова Екатерина 26.07.98 Тверь ГБУ ДО КСШОР №2284 1.08.3 I Рубцова А.Н., Рубцов И.В.
2 Теренина София 21.03.09 ВГО СШ им. Ф.Ф.Богдановского377 1.11.1 II Луговкин А.А., Осипенко Л.Ю.
3 Лихачева Анастасия 18.09.07 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова283 1.19.2 III Рубцова А.Н., Рубцов И.В.
4 Куденко Арина 01.01.08 ВГО СШ им. Ф.Ф.Богдановского378 1.22.5 1ю Луговкин А.А., Осипенко Л.Ю.
5 Пантюхина Алина 11.07.09 ВГО СШ им. Ф.Ф.Богдановского379 1.22.7 1ю Луговкин А.А., Осипенко Л.Ю.
6 Туктина Екатерина 14.02.04 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова374 1.24.3 1ю Рубцова А.Н.

Гл. судья Белобров О.А. Гл. секретарь Маренков Р.Ю.



Чемпионат Тверской области
по легкой атлетике

400м с/б Мужчины г. В.Волочек, 17-18 мая 2023
место Фамилия Имя г.р. Город Организация № Результат Разряд Тренер

в/к Моисеев Владислав 29.07.07 ВГО СШ им. Ф.Ф.Богдановского383 1.14.7 б/р Луговкин А.А., Осипенко Л.Ю.
Семенов Сергей 19.09.08 ВГО СШ им. Ф.Ф.Богдановского375 DNF Луговкин А.А., Осипенко Л.Ю.

Гл. судья Белобров О.А. Гл. секретарь Маренков Р.Ю.



Чемпионат Тверской области
по легкой атлетике

4х100м Женщины г. В.Волочек, 17-18 мая 2023
место Фамилия Имя г.р. Город Организация № Результат Разряд Тренер

1

Лядовская Ульяна 28.04.07

ВГО СШ им. Ф.Ф.Богдановского

378

52.3 II

Луговкин А. А., Осипенко Л. Ю.
Савельева Милена 09.01.07 379 Луговкин А. А., Осипенко Л. Ю.
Овчинникова Элина 14.03.10 380 Луговкин А. А., Осипенко Л. Ю.
Теренина София 21.03.09 377 Луговкин А. А., Осипенко Л. Ю.

2

Барановская Валерия 18.06.02

Тверь

ГБУ ДО КСШОР №2 285

52.5 II

Рубцова А.Н., Рубцов И.В.
Румянцева Александра 22.08.06 ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова372 Рубцова А.Н.
Лихачева Анастасия 18.09.07 ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова283 Рубцова А.Н., Рубцов И.В.
Мельникова Алина 21.09.04 ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова363 Осипова Е.В.

3

Соловьева Евдокия 02.08.06

Осташков ДЮСШ

311

54.9 III

Логутов А.Н
Тихонова Мария 12.01.09 310 Логутов А.Н
Орлова Ирина 06.01.08 315 Логутов А.Н
Завитаева Полина 14.11.09 309 Логутов А.Н
Пенева Анна 09.12.08

Кимры СШ №2

340

DQ

Сергеев В.В., Сергеева Л.В.
Джумаева Сабина 16.11.08 339 Сергеев В.В., Сергеева Л.В.
Семенова Анастасия 26.02.08 335 Королькова Е.Г.
Оганесян Элина 22.10.08 337 Королькова Е.Г.

Гл. судья Белобров О.А. Гл. секретарь Маренков Р.Ю.



Чемпионат Тверской области
по легкой атлетике

4х100м Мужчины г. В.Волочек, 17-18 мая 2023
место Фамилия Имя г.р. Город Организация № Результат Разряд Тренер

1

Тимофеев Артем 02.03.06

Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова

0

45.8 II

Пугачев А.П.
Пономарев Илья 10.09.05 354 Пугачев А.П.
Грачев Андрей 08.06.06 350 Пугачев А.П.
Ходырев Кирилл 24.04.06 352 Пугачев А.П.

2

Волохин Егор 13.05.09

Кимры СШ №2

344

50.3 1ю

Королькова Е.Г.
Романенко Егор 16.04.09 343 Сергеев В.В., Сергеева Л.В.
Попов Даниил 30.08.08 342 Сергеев В.В., Сергеева Л.В.
Рощин Михаил 03.02.09 341 Сергеев В.В., Сергеева Л.В.
Хомяков Никита 15.03.04

Бежецк МБУ ДО КСШ

258

DQ

Баркина Ю.А
Виноградов Артем 07.07.07 262 Баркина Ю.А.. Чистякова Я.А.
Каляев Андрей 07.10.06 266 Баркина Ю.А
Барсуков Максим 11.09.07 268 Баркина Ю.А

Гл. судья Белобров О.А. Гл. секретарь Маренков Р.Ю.



Чемпионат Тверской области
по легкой атлетике

Высота Женщины г. В.Волочек, 17-18 мая 2023
место Фамилия Имя г.р. Город Организация 125 130 135 140 145 Результат Разряд Тренер

1 Кудрявцева Алина 21.12.09 ВГО СШ им. Ф.Ф.Богдановскогоо о о о ххх 140 III Луговкин А.А., Осипенко Л.Ю.
2 Алексеева Елизавета 16.08.07 ВГО СШ им. Ф.Ф.Богдановскогоо хо хо ххх 140 III Луговкин А.А., Осипенко Л.Ю.

Гл. судья Белобров О.А. Гл. секретарь Маренков Р.Ю.



Чемпионат Тверской области
по легкой атлетике

Высота Мужчины г. В.Волочек, 17-18 мая 2023
место Фамилия Имя г.р. Город Организация 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 Результат Разряд Тренер

1 Подлесный Алексей 16.02.06 ВГО СШ им. Ф.Ф.Богдановского о о о о хо ххх 175 II Луговкин А.А., Осипенко Л.Ю.
2 Разумов Артем 18.03.07 ВГО СШ им. Ф.Ф.Богдановского ххо о х-- 155 1ю Луговкин А.А., Осипенко Л.Ю.
3 Зуйков Илья 10.05.10 ВГО СШ им. Ф.Ф.Богдановскогоо хо ххх 140 2ю Луговкин А.А., Осипенко Л.Ю.
4 Денибеков Кирилл 12.12.08 п. Березайка МБОУ "СОШ 15" о ххх 130 3ю Чернышева В.Г.

н/я Карпов Павел 26.03.09 п. Березайка МБОУ "СОШ 15" Чернышева В.Г.
н/я Семенов Сергей 19.09.08 ВГО СШ им. Ф.Ф.Богдановского Луговкин А.А., Осипенко Л.Ю.

Гл. судья Белобров О.А. Гл. секретарь Маренков Р.Ю.



Чемпионат Тверской области
по легкой атлетике

Длина Женщины г. В.Волочек, 17-18 мая 2023
место Фамилия Имя г.р. Город Организация 1 2 3 4 5 6 Результат Разряд Тренер

1 Власова Лика 11.07.07 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова5.14 4.94 х х х 5.04 5.14 II Осипова Е.В.
2 Овчинникова Элина 14.03.10 ВГО СШ им. Ф.Ф.Богдановского4.74 4.86 4.74 4.58 4.74 4.95 4.95 III Луговкин А.А., Осипенко Л.Ю.
3 Лядовская Ульяна 28.04.07 ВГО СШ им. Ф.Ф.Богдановского4.61 4.50 4.43 4.46 х 4.66 4.66 1ю Луговкин А.А., Осипенко Л.Ю.
4 Манухина Анна 02.04.08 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова4.45 4.05 4.41 4.32 4.31 х 4.45 1ю Иванова О.В.
5 Алексеева Елизавета 16.08.07 ВГО СШ им. Ф.Ф.Богдановского4.39 4.22 4.43 4.36 х 4.29 4.43 1ю Луговкин А.А., Осипенко Л.Ю.
6 Кудрявцева Алина 21.12.09 ВГО СШ им. Ф.Ф.Богдановскогох х х 4.30 4.39 3.89 4.39 1ю Луговкин А.А., Осипенко Л.Ю.
7 Тоболева Светлана 02.10.09 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова4.32 х 4.34 х х х 4.34 1ю Осипова Е.В.

Гл. судья Белобров О.А. Гл. секретарь Маренков Р.Ю.



Чемпионат Тверской области
по легкой атлетике

Длина Мужчины г. В.Волочек, 17-18 мая 2023
место Фамилия Имя г.р. Город Организация 1 2 3 4 5 6 РезультатРазряд Тренер

1 Ходырев Кирилл 24.04.06 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова5.76 5.93 5.17 5.94 5.62 х 5.94 III Пугачев А.П.
2 Разумов Артем 18.03.07 ВГО СШ им. Ф.Ф.Богдановского5.29 5.49 5.57 5.43 5.49 5.41 5.57 III Луговкин А.А., Осипенко Л.Ю.
3 Подлесный Алексей 16.02.06 ВГО СШ им. Ф.Ф.Богдановского5.33 х 5.22 5.14 4.77 х 5.33 1ю Луговкин А.А., Осипенко Л.Ю.
4 Петров Даниил 19.04.08 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова4.76 х х х х 4.66 4.76 2ю Осипова Е.В.

Зуйков Илья 10.05.10 ВГО СШ им. Ф.Ф.Богдановского DNS Луговкин А.А., Осипенко Л.Ю.
Тихонов Илья 31.12.07 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова DNS Осипова Е.В.

Гл. судья Белобров О.А. Гл. секретарь Маренков Р.Ю.



Чемпионат Тверской области
по легкой атлетике

Тройной Женщины г. В.Волочек, 17-18 мая 2023
место Фамилия Имя г.р. Город Организация 1 2 3 4 5 6 Результат Разряд Тренер

1 Власова Лика 11.07.07 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кирилловах 11.95 х 11.44 х 12.34 12.34 I Осипова Е.В.
2 Лядовская Ульяна 28.04.07 ВГО СШ им. Ф.Ф.Богдановского9.32 х 9.93 9.91 10.05 9.94 10.05 1ю Луговкин А.А., Осипенко Л.Ю.
3 Алексеева Елизавета 16.08.07 ВГО СШ им. Ф.Ф.Богдановского9.62 9.78 9.95 9.20 х 9.87 9.95 1ю Луговкин А.А., Осипенко Л.Ю.
4 Кудрявцева Алина 21.12.08 ВГО СШ им. Ф.Ф.Богдановского9.79 х х х х х 9.79 1ю Луговкин А.А., Осипенко Л.Ю.

Гл. судья Белобров О.А. Гл. секретарь Маренков Р.Ю.



Чемпионат Тверской области
по легкой атлетике

Тройной Мужчины г. В.Волочек, 17-18 мая 2023
место Фамилия Имя г.р. Город Организация 1 2 3 4 5 6 Результат Разряд Тренер

1 Денибеков Кирилл 12.12.08 п. Березайка МБОУ "СОШ 15" х х 9.93 х 9.94 10.10 10.10 2ю Чернышева В.Г.
2 Карпов Павел 26.03.09 п. Березайка МБОУ "СОШ 15" х 9.81 9.90 9.53 9.64 9.82 9.90 2ю Чернышева В.Г.

Тихонов Илья 31.12.07 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова DNS Осипова Е.В.

Гл. судья Белобров О.А. Гл. секретарь Маренков Р.Ю.



Чемпионат Тверской области
по легкой атлетике

Копье Женщины г. В.Волочек, 17-18 мая 2023

место Фамилия Имя г.р. Город Организация 1 2 3 4 5 6 Результат Разряд Тренер
1 Чернецова Елена 30.05.05 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова21.38 22.87 18.55 18.67 20.28 21.58 22.87 Пугачев А.П.
2 Кузьмина Екатерина 11.10.09 ВГО СШ им. Ф.Ф.Богдановского12.43 17.75 17.06 16.59 17.43 17.32 17.75 Луговкин А.А., Осипенко Л.Ю.

в/к Матвеева Софья 13.10.10 Тверь ГБУ "САШ" 24.96 24.31 26.66 26.00 22.73 х 26.66 Власенко Е.М.
в/к Галичанова Юлия 25.07.09 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова14.92 13.35 12.43 13.02 13.40 14.05 14.92 Иванова О.В.

Гл. судья Белобров О.А. Гл. секретарь Маренков Р.Ю.



Чемпионат Тверской области
по легкой атлетике

Копье Юношей 2006-2007г.р. г. В.Волочек, 17-18 мая 2023

место Фамилия Имя г.р. Город Организация 1 2 3 4 5 6 Результат Разряд Тренер
1 Тимофеев Артем 02.03.06 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова32.21 33.20 36.81 34.55 32.25 36.92 36.92 Пугачев А.П.
2 Катин Ефим 12.05.09 ВГО СШ им. Ф.Ф.Богдановского19.68 18.75 18.61 х 16.96 15.43 19.68 Луговкин А.А., Осипенко Л.Ю.

в/к Шарама Виктор 24.06.60 Ржев КСШОР №1 24.60 29.00 28.12 х х х 29.00 Шарама В.

Гл. судья Белобров О.А. Гл. секретарь Маренков Р.Ю.



Чемпионат Тверской области
по легкой атлетике

Диск Женщины г. В.Волочек, 17-18 мая 2023
место Фамилия Имя г.р. Город Организация 1 2 3 4 5 6 Результат Разряд Тренер

1 Никитюк Валерия 25.07.01 Тверь ГБУ "САШ" х 29.60 31.35 х 29.73 х 31.35 III Власенко Е.М.
2 Веселова Екатерина 14.04.09 ВГО СШ им. Ф.Ф.Богдановского16.37 16.06 15.90 15.98 16.97 17.90 17.90 б/р Луговкин А.А., Осипенко Л.Ю.
3 Галичанова Екатерина 25.07.09 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова15.91 17.69 14.90 15.16 12.36 13.85 17.69 б/р Иванова О.В.
4 Романова Александра 11.03.10 ВГО СШ им. Ф.Ф.Богдановского11.96 14.44 12.70 12.89 14.29 х 14.44 б/р Луговкин А.А., Осипенко Л.Ю.
5 Семенова Александра 11.07.09 ВГО СШ им. Ф.Ф.Богдановского12.16 13.65 х х х 14.31 14.31 б/р Луговкин А.А., Осипенко Л.Ю.

Гл. судья Белобров О.А. Гл. секретарь Маренков Р.Ю.



Чемпионат Тверской области
по легкой атлетике

Диск Мужчины г. В.Волочек, 17-18 мая 2023

место Фамилия Имя г.р. Город Организация 1 2 3 4 5 6 Результат Разряд Тренер
1 Гомзяков Михаил 03.08.00 Тверь ГБУ "САШ", ГБУ ТО ЦСП "ШВСМ"46.30 х 45.20 44.10 46.30 х 46.30 I Власенко Е.М.
2 Катин Ефим 12.05.09 ВГО СШ им. Ф.Ф.Богдановского15.71 15.92 14.22 х 12.00 13.26 15.92 б/р Луговкин А.А., Осипенко Л.Ю.

в/к Сергеев Иван 31.07.06 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова31.50 32.70 х 25.65 33.90 31.00 33.90 б/р Иванова О.В.
в/к Пищальников Игнат 17.06.07 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова24.96 х 33.00 30.78 26.37 30.35 33.00 б/р Иванова О.В.
в/к Шарама Виктор 24.06.60 Ржев КСШОР №1 27.87 27.30 - - - - 27.87 б/р Шарама В.
в/к Кожевин Павел 21.04.05 Тверь ГБУ "САШ" 24.45 23.04 20.92 21.23 21.72 20.48 24.45 б/р Власенко Е.М.
в/к Караваев Иван 17.02.10 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова20.00 21.27 22.85 22.78 23.40 22.59 23.40 б/р Иванова О.В.
в/к Ланков Владислав 04.05.06 Тверь ГБУ "САШ" 19.86 19.80 19.00 19.50 20.71 21.40 21.40 б/р Власенко Е.М.
в/к Ренгач Александр 28.06.06 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова19.40 20.40 18.75 х 19.00 20.70 20.70 б/р Иванова О.В.
в/к Соколов Александр 13.07.08 Тверь ГБУ "САШ" x 11.73 13.25 12.35 х 11.45 13.25 б/р Власенко Е.М.

Гл. судья Белобров О.А. Гл. секретарь Маренков Р.Ю.



Чемпионат Тверской области
по легкой атлетике

Ядро Женщины г. В.Волочек, 17-18 мая 2023
место Фамилия Имя г.р. Город Организация 1 2 3 4 5 6 Результат Разряд Тренер

1 Никитюк Валерия 25.07.01 Тверь ГБУ "САШ" 9.50 9.66 9.71 9.19 10.00 9.71 10.00 II Власенко Е.М.
2 Семенова Александра 11.07.09 ВГО СШ им. Ф.Ф.Богдановского7.50 4.72 7.41 7.26 6.88 6.71 7.50 1ю Луговкин А.А., Осипенко Л.Ю.
3 Веселова Екатерина 14.04.09 ВГО СШ им. Ф.Ф.Богдановского5.28 5.04 5.20 5.58 5.52 5.19 5.58 б/р Луговкин А.А., Осипенко Л.Ю.

в/к Галичанова Екатерина 25.07.09 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова6.16 6.72 6.61 7.11 6.68 7.23 7.23 б/р Иванова О.В.

в/к Романова Александра 11.03.10 ВГО СШ им. Ф.Ф.Богдановского5.88 5.54 5.78 6.05 5.06 5.62 6.05 б/р Луговкин А.А., Осипенко Л.Ю.

Гл. судья Белобров О.А. Гл. секретарь Маренков Р.Ю.



Чемпионат Тверской области
по легкой атлетике

Ядро Мужчины г. В.Волочек, 17-18 мая 2023
место Фамилия Имя г.р. Город Организация 1 2 3 4 5 6 Результат Разряд Тренер

1 Селиверстов Илья 01.08.99 Тверь ГБУ "САШ", ГБУ ТО ЦСП "ШВСМ"х 15.90 15.77 16.15 16.30 х 16.30 КМС Власенко Е.М.
2 Гомзяков Михаил 03.08.00 Тверь ГБУ "САШ", ГБУ ТО ЦСП "ШВСМ"х 11.42 13.00 х 13.00 13.55 13.55 II Власенко Е.М.
3 Сергеев Иван 31.07.06 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова7.68 8.56 8.60 8.59 8.38 8.02 8.60 б/р Иванова О.В.

в/к Кожевин Павел 21.04.05 Тверь ГБУ "САШ" 10.92 11.03 10.70 10.00 10.48 11.55 11.55 б/р Власенко Е.М.
в/к Пищальников Игнат 17.06.07 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова11.38 10.41 10.29 9.84 9.61 10.19 11.38 б/р Иванова О.В.
в/к Ренгач Андрей 13.03.09 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова8.85 9.13 8.96 8.50 9.28 9.49 9.49 б/р Иванова О.В.
в/к Катин Ефим 12.05.09 ВГО СШ им. Ф.Ф.Богдановского8.56 7.48 7.05 8.02 8.03 8.62 8.62 б/р Луговкин А.А., Осипенко Л.Ю.
в/к Ренгач Александр 28.06.06 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова7.82 7.82 6.84 7.92 7.56 8.05 8.05 б/р Иванова О.В.
в/к Ланков Владислав 04.05.05 Тверь ГБУ "САШ" 7.11 7.40 6.91 7.22 7.16 7.04 7.40 б/р Власенко Е.М.
в/к Соколов Александр 13.07.08 Тверь ГБУ "САШ" 6.31 6.30 6.67 5.71 6.44 6.72 6.72 б/р Власенко Е.М.

Караваев Иван 17.02.10 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ им. Кириллова DNS Иванова О.В.
Прокофьев Олег 06.07.07 Старица СШ DNS Белобров О.А.
Шарама Виктор 24.06.60 Ржев КСШОР №1 DNS Шарама В.

Гл. судья Белобров О.А. Гл. секретарь Маренков Р.Ю.


